UBND XÃ AN CHÂU                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN TÂN                                Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số: 148 /TB-MNDT                                        An châu, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

KẾ HOẠCH TỰU TRƯỜNG VÀ KHAI GIẢNG

 NĂM HỌC 2025 - 2026

Căn cứ quyết định số 2641/QĐ -UBND ngày 18/8/2025 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Nghệ an về việc ban hành khung thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục

mầm non GDPT-GDTX.

Trường mầm non Diễn Tân thông báo đến các xin phụ huynh học sinh lịch tựu

trường và khai giảng năm học 2025-2026 như sau:

1. Lịch tựu trường (Ngày 25/8/2025)

Nhà trường tổ chức đón trẻ nhập học tại các nhóm, lớp từ 7h ngày 25/8/2025.

Kính mời tất cả các bậc phụ huynh có con đăng ký học tại trường năm học

2025-2026 đưa các con về trường để gặp giáo viên chủ nhiệm nhận lớp.

Nhà trường tổ chức đón tất cả trẻ (bao gồm trẻ đã học năm học 2024-2025

chuyển lên và trẻ tuyển mới năm học 2025-2026)

2. Khai giảng năm học mới (Ngày 05/9/2025)

 Sáng thứ 6 ngày mồng 5/9/2025: Nhà trường tổ chức “Ngày hội đến trường

của bé” (Khai giảng năm học mới). Trang phục đẹp, có cờ hoa.

Ngày 08/9/2025 thực hiện chương trình chăm sóc giáo dục trẻ ( tổ chức cho

trẻ  học và  ăn bán trú tại trường).

Vậy nhà trường thông báo cho các bậc phụ huynh được biết để đưa trẻ đến tựu

trường, khai giảng và học đúng thời gian quy định.

                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

                                                                              Trần Thị Thuỷ

V